РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЁННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2013 года
                     № 99
х. Объединенный
О внесении изменений в состав кодов
источников финансирования дефицита

бюджета Объединенного сельского поселения
Егорлыкского района, закрепленных за
главными администраторами

источников финансирования дефицита

бюджета Объединенного сельского
поселения Егорлыкского района
         В связи с изменением состава закрепленных за главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района кодов источников финансирования дефицита бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района в соответствии с пунктом 2 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь  пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Объединенное сельское поселение»,

п о с т а  н о в л я ю:
1. Закрепить за главным администратором источников финансирования дефицита бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района – Администрацией Объединенного сельского поселения следующие коды источников финансирования дефицита бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района:
	951
	01 03 01 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации

	951
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами поселений кредитов  от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Объединенного сельского поселения _______________Ю.А.Липчанский